
Nadleśnictwo Brynek
ul. Grabowa 3,  Brynek, 42-690 Tworóg
tel.: 48 32 285-74-63, e-mail: brynek@katowice.lasy.gov.pl www.brynek.katowice.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Brynek

Brynek,  28.12.2023 r.

Zn. spr.: SA.270.10.2023

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY                         
dla pakietu 2

Działając na podstawie art. 253 ust. 1  ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), zamawiający –PGL LP Nadleśnictwo Brynek 
zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego Nr ZPN/270/8/2023 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

„Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Brynek w 
roku 2024” postępowanie nr ZPN/270/8/2023

 Przy wyborze ofert w każdym Pakiecie Zamawiający  kierował się następującym 
kryterium    oceny ofert:

Cena – 100 % Sposób obliczania punktów:
W ramach kryterium „Cena” ocena ofert zostanie dokonana przy zastosowaniu wzoru: 

Cn
C = ------------ x 100 % x 100 pkt

Co

Pakiet 2 – leśnictwa: Potempa, Świniowice

Lp. Nazwa i adres oferenta Zaoferowana cena 
brutto

Ilość uzyskanych 
punktów

Oferta 
Nr 1

Wrzeciono Krzysztof Usługi Leśne i 
Transportowe ul.Wiejska nr 54, 42-
690 Świniowice        NIP 
6451998104   REGON 240387697

1 574 183,80zł 99,31

Oferta 
Nr 2

Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowe
LARIX Adam Golasz  42-660 
Kalety ul.Koszęcińska 23
NIP 5750010181

1 563 354,03zł 100

W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty.

Otrzymują:

1. Strona internetowa Zamawiającego
Konsorcjum „Solarnia”



str. 2

Usługi Leśne Brygida Sprycha,

ul.Lubliniecka 4c, 42-700 Solarnia

2. Zakład Usług Leśnych Łukasz Sprycha
ul.Lubliniecka 4c, 42-700 Solarnia

3. Zakład Usługowo Szkoleniowy Leśnictwa MOTO-WRZOS s.c.
Jarosław Front, Edward Front42-690 Tworóg ul.Sosnowa 2

4. ZUL PINUS Janusz Osadnik Nogowczyce ul.Lipowa 8a, 47-143 Ujazd    
5. Zakład Usług Leśnych „Knieja” Adam Strzoda 42-290 Blachownia      ul.Wczasowa 22/13    
6. Wrzeciono Krzysztof Usługi Leśne i Transportowe ul.Wiejska nr 54, 42-690 Świniowice
7. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe
8. PHU LARIX Adam Golasz 42-660  Kalety
9.  Zakład Usług Leśnych Badura Waldemar, Sebastian, Rafał s.c. ul.Wiejska 112, 42-690 

Świniowice
10. Konsorcjum Bytom

Woodem Sp. z o.o. ul.Miodowa 47, 42-286 Koszęcin Lider

Usługi Leśne Mejson ul.Miodowa 47, 42-286 Koszęcin  Członek

11. F.H.U. FART Kamieniarz Artur ul.Ptakowicka 2, 41-936 Bytom
12. Arboribus Officia Artur Radwański ul.Kołłątaja 2, 42-288 Łazy

13. F.U.E.C.H.O. Paweł Pantecki ul.Monte Cassino 3/6, 70-464 Szczecin

Z poważaniem,

Janusz Wojciechowski

Nadleśniczy 

   
/podpisano elektronicznie/

 


		2023-12-28T06:27:57+0000
	Janusz Józef Wojciechowski




